
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ  
K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

V ZŠ A MŠ POLEVSKO 
 
 
 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Polevsko stanoví následující kritéria, podle 
kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole  ve školní roce 2014/2015 v případech, kdy počet žádostí podaných 
zákonnými zástupci dětí o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro 
mateřskou školu: 
 
 

 

1) Dosažení věku dítěte 6 let v období od 1. září  2015 do 31. srpna  2016 a 
starší. 

2) K 1. 9. 2015 dovrší 4 let. 

3) Má v mateřské škole sourozence. 

 
 
     Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka 
mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí 1) až 3).   

 
 

Místo pro podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2014/2015 je 
Základní škola a mateřská škola Polevsko, p.o. okres Česká Lípa, kancelář ředitelky školy. 
 
 
Termín pro podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2015/2016 
je do 30. dubna 2015 do 12.00 hodin. 
 
Doba podání: Po – Pá  od 13.00 – 16.00 hodin 

 
 

V Polevsku 26. 3. 2015  
 
 
 
  

Mgr. Elena Průchová 
ředitelka ZŠ a MŠ Polevsko 

 


